ESTADO DA BAHIA

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

1

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

O Município de Nova Redenção, em conformidade com Art. 75, inciso I – da Lei Federal
n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende
realizar CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA FINS DE EXECUÇÃO DE REFORMA DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA. Podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar
desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/01/2024 às 14:00h. A proposta
de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova
Redenção, sito na Av. Nascer do Sol, Centro, Nova Redenção- BA – CEP – 46.835-000,
no horário de 08:00 às 14:00, em dias uteis ou pelo E-mail: licitacaopmnr@yahoo.com

Nova Redenção-Ba, 08 de janeiro de 2024

ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS
Secretaria de Administração

		2024-01-08T15:37:47-0300